400€
*
BIS
ZU
WINTER-CASHBACK
auf ausgewählte Kameras,
Objektive und Zubehör von Sony
Die Aktion ist im Zeitraum vom 13.10.2021 bis 15.01.2022
im teilnehmenden Handel gültig.
„Sony”, „a“ und die zugehörigen Logos sind eingetragene Marken oder Marken der
Sony Corporation. Alle weiteren Logos und Marken sind Eigentum ihrer jeweiligen
Inhaber. © 2021 Sony Europe B.V. Alle Rechte vorbehalten.
Herausgeber:
Sony Europe B.V.
Zweigniederlassung Deutschland
Kemperplatz 1
10785 Berlin
Ihre Daten
Personenbezogene Daten, die Sie uns zur Verfügung stellen,
werden zum Zwecke der Durchführung dieser Aktion in
Übereinstimmung mit den Datenschutzrichtlinien von Sony
verarbeitet:
Bei Fragen zur Verwendung Ihrer persönlichen Daten
kontaktieren Sie uns bitte wie folgt:
E-Mail: privacyoffice.SEU@sony.com
Tel.-Nr.: Kundenhotline (069) 95086319
Weitere Informationen zur Cashback-Aktion finden Sie auf:
In wenigen Schritten zum Cashback:
1. Kaufen Sie im Aktionszeitraum vom 13.10.2021 bis
15.01.2022 bis zu fünf Aktionsprodukte** bei Ihrem
teilnehmenden Händler.
2. Registrieren Sie sich unter www.sony.de/cashback/winter
und übermitteln Sie das ausgefüllte Antragsformular bis
zum 16.03.2022 über die Online-Plattform.
Die Registrierung ist frühestens 30 Tage nach dem Kauf
des Produkts/der Produkte möglich.
3. Dem Antragsformular bitte folgendes hinzufügen, damit
Ihr Antrag bearbeitet werden kann:
 - Angabe der Seriennummer des Aktionsprodukts
 - ein Foto, auf dem das in der Hand gehaltene Produkt und
die darauf angebrachte Seriennummer zu erkennen sind
 - ein Foto des Kaufbelegs des Aktionsprodukts
Die Modellbezeichnung und Seriennummer finden Sie
auf dem Produkt und der Verpackung
*Cashback-Anträge können frühestens 30 Tage nach Kauf des Produkts und bis spä-
testens 16.03.2022 ausschließlich über die Online-Plattform eingereicht werden. Für
alle Cashback-Anträge ist ein gültiger Kaufbeleg erforderlich. Der Cashback-Wert
variiert je nach Produkt. ** Gilt für ingesamt fünf Produkte und für maximal 2 gleiche
Produkte pro Haushalt. Nähere Informationen und die Teilnahmebedingungen fin-
den Sie unter www.sony.de/cashback/winter. Solange der Vorrat reicht. Irrtümer
und Änderungen vorbehalten. Bitte prüfen Sie vor dem Kauf, ob Ihr Händler an der
Cashback-Aktion teilnimmt.
WinterCashback2021-Leaflet-5-SDS-3.indd   1WinterCashback2021-Leaflet-5-SDS-3.indd   1 29.09.21   14:5629.09.21   14:56
E-MOUNT VOLLFORMAT OBJEKTIVE
MODELL BESCHREIBUNG CASHBACK
SEL1224GM FE 12–24 mm F2.8 GM 100 €
SEL1224G FE 12–24 mm F4 G 100 €
SEL1635GM FE 16–35 mm F2.8 GM 200 €
SEL1635Z Vario-Tessar® T* FE 16–35 mm F4
ZA OSS
200 €
SEL20F18G FE 20 mm F1.8 G 100 €
SEL24F14GM FE 24 mm F1.4 GM 100 €
SEL2470GM FE 24–70 mm F2.8 GM 200 €
SEL2470Z Vario-Tessar® T* FE 24–70 mm F4
ZA OSS
200 €
SEL24105G FE 24–105 mm F4 G OSS 200 €
SEL24240 FE 24–240 mm F3.5–6.3 OSS 100 €
SELP28135G FE PZ 28–135 mm F4 G OSS 100 €
SEL35F14Z Distagon T* FE 35 mm F1.4 ZA 100 €
SEL35F18F FE 35 mm F1.8 50 €
SEL35F28Z Sonnar® T* FE 35 mm F2.8 ZA 100 €
SEL50F14Z Planar T* FE 50 mm F1.4 ZA 100 €
SEL55F18Z Sonnar® T* FE 55 mm F1.8 ZA 100 €
SEL70200GM FE 70–200 mm F2.8 GM OSS 200 €
SEL70200G FE 70–200 mm F4 G OSS 200 €
SEL70300G FE 70–300 mm F4.5–5.6 G OSS 100 €
SEL85F14GM FE 85 mm F1.4 GM 200 €
SEL85F18 FE 85 mm F1.8 50 €
SEL90M28G FE 90 mm F2.8 G OSS 100 €
SEL100F28GM FE 100 mm F2.8 STF GM OSS 100 €
SEL100400GM FE 100–400 mm F4.5–5.6 GM OSS 100 €
SEL135F18GM FE 135 mm F1.8 GM 100 €
SEL200600G FE 200–600 mm F5.6–6.3 G OSS 100 €
VOLLFORMATKAMERAS MIT WECHSELOBJEKTIV
MODELL BESCHREIBUNG CASHBACK
ILCE9M2 , Exmor RS™
CMOS-Sensor, 24,2 MP, 20 BpS, ISO
100–51.200
300 €
ILCE9 , Exmor RS™ CMOS-Sensor,
24,2 MP, 20 BpS, ISO 100–51.200
300 €
ILCE7C , Exmor™ R CMOS,
24,2 MP, 10 BpS ISO100-51.200
150 €
ILCE7CL , Exmor™ R CMOS,
24,2 MP, 10 BpS ISO100-51.200, Kit
incl. SEL2860
150 €
ILCE7RM4 , Exmor R™
CMOS-Sensor, 61 MP, 10 BpS,
ISO 100–32.000
300 €
ILCE7RM3 , Exmor R™
CMOS-Sensor, 42,4 MP, 10 BpS,
ISO 100–32.000
300 €
ILCE7M3G , Exmor™ CMOS-Sensor, 24,2
MP, 10 BpS, ISO 100–51.200, Kit inkl.
SEL24105G
400 €
ILCE7M3K , Exmor™ CMOS-Sensor, 24,2
MP, 10 BpS, ISO 100–51.200, Kit inkl.
SEL2870
200 €
ILCE7M3 , Exmor™ CMOS-Sensor,
24,2 MP, 10 BpS, ISO 100–51.200
200 €
E-MOUNT APS-C OBJEKTIVE
MODELL BESCHREIBUNG CASHBACK
SEL1018 E 10–18 mm F4 OSS 50 €
SEL1655G E 16–55 mm F2.8 G 100 €
SEL1670Z Vario-Tessar® T* E 16–70 mm F4 ZA
OSS
100 €
SELP18110G E PZ 18–110 mm F4 G OSS 400 €
SEL18200LE E 18–200 mm F3.5–6.3 OSS LE 50 €
SEL70350G E 70–350 mm F4.5–6.3 G OSS 50 €
CYBER-SHOT KAMERAS
MODELL BESCHREIBUNG CASHBACK
DSCRX100M7 Premium Kompaktkamera, 1.0”
Sensor, 24–200 mm F2.8–4.5
Echtzeit-Tracking und AF mit
Augenerkennung in Echtzeit
100 €
DSCRX100M6 Premium Kompaktkamera, 1.0”
Sensor, 24–200 mm F2.8–4.5
100 €
DSCRX10M4 Premium Kompaktkamera, 1.0”
Sensor, 24–70 mm F1.8–2.8
200 €
APS-C KAMERAS MIT WECHSELOBJEKTIV
MODELL BESCHREIBUNG CASHBACK
ILCE6600M , Exmor™ CMOS-Sensor,
24,2 MP, ISO 100–32.000,
Kit inkl. SEL18135
150 €
ILCE6600 , Exmor™ CMOS-Sensor,
24,2 MP, ISO 100–32.000
150 €
ZUBEHÖR
MODELL BESCHREIBUNG CASHBACK
HVLF60RM Systemblitz, Leitzahl 60
mit kabelloser Steuerung
70 €
HVLF45RM Systemblitz, Leitzahl 45
mit kabelloser Steuerung
40 €
HVLF32M Systemblitz, Leitzahl 32 30 €
HVLF28RM Systemblitz, Leitzahl 28 30 €
HVLF20M Kompaktblitz, Leitzahl 20 20 €
VGC4EM Funktionshandgriff für
, , ,
50 €
VGC3EM Funktionshandgriff für
, ,
40 €
XLRK3M XLR-Adapter-Kit mit Mikrofon 60 €
ECMB1M Mikrofon mit digitaler
Schnittstelle
40 €
WinterCashback2021-Leaflet-5-SDS-3.indd   2WinterCashback2021-Leaflet-5-SDS-3.indd   2 29.09.21   14:5629.09.21   14:56